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Til stede:  

 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, leder for driftsstyret 

Sigrun Aasland, representant for foresatte 

Aud Lilly Næss, ekstern kommunal representant 

Nina Eskelund, representant for ansatte 

Julie Tangen, representant for ansatte 

Petra Ramnefjell Grydeland, representant for elevene 

Synne Monsrud, representant for elevene 

Kristina Rousing, økonomiansvarlig 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

Siri Bergh, ass. Rektor/referent  

 

Forfall: Joakim Lie, Marianne Heir, Thea Schjerven 

 

Protokoll fra møte i driftsstyret onsdag 6. desember 2023 klokken 17.00. 

 

Saksliste: 

 

26-2023:       Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Protokoll og møteinnkalling er godkjent, men med et tillegg til eventuelt, opplysningspunkt 

om arrangement i skolegården 10.12.23. 

 

                          

27-2023:       Status økonomi, informasjonssak 

Elevtallet fra 2026 kan bli noe lavere enn forventet, noe som vil påvirke budsjettrammen til 

skolen. Skolen vil i så fall komme til å bruke et år lengre enn tidligere antatt før økonomien 

er i balanse.  

 

Skolens ansattrepresentanter og elevrepresentanter forteller at de merker innsparingen i 

form av færre assistenter og miljøarbeidere. Elevene føler seg godt ivaretatt selv om 

økonomien er stram, mens ansattrepresentantene melder fra om at det er flere 

arbeidsoppgaver som faller på kontaktlærerne enn tidligere. 

 

                          

28-2023:       Resultater nasjonale prøver 

5. trinn: Gode resultater, men noe under ønsket resultater i engelsk, selv om skolen også 

her har resultater over landssnittet.  
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8. trinn: Jevnt over gode resultater som ligger langt over landssnittet i både lesing, regning 

og engelsk.  

9. trinn: Skolen har som målsetning å halvere antall elever på de laveste nivåene, og doble 

antall elever på de høyeste nivåene. Dette målet er nådd for inneværende skoleår. 

 

29-2023:       Orientering fra FAU og elevrådet 

Elevene informerer om at det er et ønske om jevnere temperatur i klasserommene. Rektor 

kan informere om at det har vært utfordringer med klimaanlegget på skolen siden den stod 

ny. Det merkes spesielt når utetemperaturen avviker mye fra normalen. Avvik meldes jevnlig 

til Oslobygg som har ansvar for feilsøking og utbedring.  

 

Elever har meldt i fra om at de ikke ønsker at det skal være småbord med 

antallsbegrensinger i Aulaen. Ledelsen forteller at møbleringen med småbord med plass til 

åtte personer er et bevisst tiltak for å unngå at det lages store langbord som er 

«forbeholdt» bestemte grupperinger. Dette var et problem forrige skoleår, og noe mange 

elever opplevde som ekskluderende. Ledelsen vil sammen med elever og ansatte gjøre en ny 

vurdering på hva som er en god møblering i aulaen.  

 

Ønske fra elever på ungdomstrinnet om alternative friminuttarenaer når det er 

heldagsprøver på et trinn. 

 

 

30-2023:   Info om arrangement i skolegården 10. desember 2023.12.06     

To foresatte på barnetrinnet har tatt initiativ til et arrangement i skolegården der 

inntektene skal gå til Redd Barna, øremerket barn i krigsherjede områder. Skolen har sagt ja 

til arrangementet. Skolen skal informere elevene om arrangementet.        

 

Neste møte i DS er onsdag 17.01. 2024 klokken 17.00. 
Tentative tidspunkt for vårens andre driftsstyremøte er 6. eller 13. mars. 

Usikkerheten skyldes at vi ennå ikke kjenner datoene for innsending av årsregnskap og 

tertialrapport. Siste driftssyremøte våren 24 vil være onsdag 29. mai. 

                            

Kopi: Driftsstyrets varamedlemmer 

               

Driftsstyrets varamedlemmer 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal  representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal  representant 

             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 

             Silje Bentzen, representant for ansatte  

          

              Andre 

              Jan Nessjøen, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Ingrid Indset, assisterene. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Annikas Hinrichs, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, administrativ leder 
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